im Zentrum von Stuttgart Mohringen

alkoholfreies

Cola/Fanta® %3¢

Sprudel siif

Sprudel sauer

Bitter Lemon * ¢

Orangen-/Apfelsaft

Saftschorle

Red Bull @

warmes

Tasse Kaffee ®
Espresso?
Cappuccino "
Café au Lait > "
Café Frappé *
Latte Macciato "

Tasse Tee ®

Grofle

0,2L
0,41

0,21
0,41

0,2L
0,41

0,21
0,4l

0,21
0,41

0,21
0,4l

0,251

Preis

2,50
350

130
2,50
2,00
3,00
2,70
3,50
2,70
3,70
2,50
3,50

4,00

250
2,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,00

Fassbier

Dinkelacker Privat " 10"

Dinkelacker Pils 10"

Sanwald Hefeweizen 78 %10.1

Flaschenbier

Stiftungsbrau, Erding "'

Stgt. Hofbrau Pilsener 7101
Sanwald Hefe hell/dunkel 7% 10"

Tannenzipfle 710"

Desperados 101

Weizen / Bier alkoholfrej 7- %10
Radler "10.T

Diesel 1,23,61710,1

Wein/Sekt

Trollinger mit Lemberger rot
Trollinger trocken rot
Schwarzriesl. Weiiherbst rosé
Riesling weif}

Weinschorle rot / weifl / rosé
Sekt Piccolo Hausmarke

Sekt Hausmarke

Grofie

0,3l
0,51
0,4l
0,51

0,51
0,51
0,51
0,33l
0,33l
0,51
0,51
0,51

0,251
0,251
0,251
0,251
0,251

0,21
0,751

Preis

280
3,70
3,60
3,80

3,70
3,60
3,80
3,60
4,50
3,80
3,80
3,90

4,50
4,50
4,50
4,50
3,50
6,00
18,00

Longdrinks 0,2l
Aperol "*
Baccardi

Gin

Havana Club 3
Campari rot '
Martini
Vodka-Red Bull 3

alle gespritzte

Sonstige Spirituosen

Ouzo

Obstler
Fernet-Branca
Saurer Apfel
Williams Birne
Jagermeister
Amaro Ramazzotti
Amaro Averna
Underberg'
Siera Tequilla
Sambucca
Becherovka
Marillenschnaps

Baileys "2

Grofie

4¢cl
4cl
4¢cl
4cl
4¢cl
4¢cl
4cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

Preis

6,00
6,00
6,00
6,50
550
5,50
7,00
4,00

3,00
3,00
3,00
3,00
3,50
3,50
350
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50

Whiskey

Jack Daniel's Old No. 7'
Johnny Walker red Label '

Jim Beam'!

Whiskey Spezial
Chivas Regal '

Dimple 15 years '

Cognac
Metaxa '
Asbach Uralt !

Veterano'

Allergene:

1 Farbstoff

2 Konservierungsstoffe
3 Koffein

4 Chinin

5 Teein

6 Antioxidationsmittel
7 Hopfen

8 Hefe

9 Weizen

10 Malz

11 Wasser

12 Lactose

Grofie

4¢l
4cl
4c¢l

4¢l
4c¢l

2cl
2cl
2cl

Preis

6,50
6,50
6,50

7,50
7,50

3,50
3,50
3,50
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